generados por el personal involucrado en el manejo de los envases, se envían al área de almacenamiento
temporal de residuos peligrosos que se encuentra dentro de la planta de tratamiento de residuos peligrosos
autorizada, para su envió a destino final para co-procesamiento. ,I
La capacidad anual de reciclaje es de 1,154.4 (mil ciento cincuenta y cuatro punto cuatro) toneladas anuales, en
las instalaciones de su planta ubicada en Calle Circuito Oleoducto No. 331, Col. Ciudad Industrial, C.P. 37490,
Municipio de León en el Estado de Guanajuato. `
S EG U I\l DC>.- La presente Autorización ampara el reciclaje de residuos peligrosos, con excepción de